
Offre de formation: audiovisuel
Semestre: M_S1
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et groupe doit être correctement écitées

N°
Numero Inscription Année Bac Matricule Nom Prénom Section

1 UN40012024101040462010 4046194 صيودة رحمان عبد ال
2 UN40012024212134052021 34059879 KHENATLA Ranya SECTION1 M1
3 UN40012024212134052021 34055009 BENDAHA Selsabil SECTION1 M1
4 UN40012024212134062021 34060298 DJEBBARI Aya SECTION1 M1
5 UN40012024212134052021 34055995 ANSEL TAKI EDDINE SECTION1 M1
6 UN40012024212134022021 34021870 AOUAD Ihab SECTION1 M1
7 UN40012024212134052021 34059735 KEMINI Abla SECTION1 M1
8 UN40012024212134052021 34058312 SLIMANI Fatiha SECTION1 M1
9 UN40012024212134052021 34055215 AHMED CHAONour elhoudaSECTION1 M1

10 UN40012024212134062021 34060207 MERAH Amel SECTION1 M1
11 UN40012024212134052021 34054983 HAMIDANE Rihan SECTION1 M1
12 UN40012024212134062021 34062491 BERKANE Nabil SECTION1 M1
13 UN40012024202034052020 34053214 KHELLAF Kamilia SECTION1 M1
14 UN40012024212134062021 34061256 LAGHA Billal SECTION1 M1
15 UN40012024212134052021 34059733 FERHATI Safa SECTION1 M1
16 UN40012024212134062021 34061662 BOUZID Sara SECTION1 M1
17 UN40012024212134052021 34059696 HAGAIN Khouloud SECTION1 M1
18 UN40012024202034052020 34051503 TOUATOUA Abdelaali SECTION1 M1
19 UN40012024212134052021 34055406 KOUIDER RAHSouha SECTION1 M1
20 UN40012024212134062021 34061090 CHEKHAB Imen SECTION1 M1
21 UN40012024212134052021 34059014 SAHRAOUI Chahinez SECTION1 M1
22 UN40012024212134052021 34057260 HADDAR Ines SECTION1 M1
23 UN40012024212134052021 34058692 FERROUDJ Widad SECTION1 M1
24 UN40012024212134052021 34059707 OUANNASSI Donya SECTION1 M1
25 UN40012024182134052021 34059415 DJOMANA Kanza SECTION1 M1
26 UN40012024212134062021 34062147 MAATOUB     Fatiha SECTION1 M1
27 UN40012024212134062021 34060285 DJEBBARI Hadil SECTION1 M1
28 UN40012024212134052021 34057322 MEDAKOU AbderrahmanSECTION1 M1
29 UN40012024212134052021 34059747 MESSAOUDI Meroua SECTION1 M1
30 UN40012024212134062021 34062356 BOUMAZA Mohamed na SECTION1 M1
31 UN40012024212134062021 34060490 MOKADEM Houdhaifa SECTION1 M1
32 UN40012024212134052021 34058723 FARROUDJ Ferial SECTION1 M1
33 UN40012024212134052021 34056940 ATHMANI Ouafa SECTION1 M1
34 UN40012024212134052021 34059426 ZEKRAOUI Hadjer SECTION1 M1
35 UN40012024212134052021 34057397 BENAMARA Youssra SECTION1 M1
36 UN40012024212134052021 34055270 BOUGHERARAOuahiba SECTION1 M1
37 UN40012024212134062021 34060484 DJEBBARI Imane SECTION1 M1
38 UN40012024212134052021 34057372 BAALI Nour el iman SECTION1 M1
39 UN40012024212134062021 34062829 HAMMADI Sihem SECTION1 M1
40 UN40012024212134052021 34058649 MESSAOUDI Rihane SECTION1 M1
41 UN40012024212134052021 34058827 LAICHE Sara SECTION1 M1
42 UN40012024202034042020 34048067 CHAHAOUI Iftikhar    SECTION1 M1
43 UN40012024212134052021 34058984 GHELLOUDJ Rami SECTION1 M1
44 UN40012024212134052021 34058971 CHELTIT Bouthaina SECTION1 M1



45 UN40012024212134052021 34054811 TALEB Ikram SECTION1 M1
46 UN40012024212134052021 34059037 SMAALI Malak SECTION1 M1
47 UN40012024212134062021 34062864 MOKDAD Hichem SECTION1 M1
48 UN40012024212134052021 34057324 SID Abdelkader SECTION1 M1
49 UN40012024212134062021 34060561 ATHMANI Nedjoua SECTION1 M1
50 UN40012024212134052021 34055264 CHENAK Wissal SECTION1 M1
51 UN40012024212134062021 34062516 DJEBEL Nadjib SECTION1 M1
52 UN40012024212134062021 34061368 AIB Hakim SECTION1 M1
53 UN40012024212134062021 34061957 CHEKHAB AbderrahmanSECTION1 M1
54 UN40012024212134052021 34055375 AOUNALLAH  Aya SECTION1 M1
55 UN40012024212134052021 34059754 FERHATI Narimane SECTION1 M1
56 UN40012024212134062021 34060051 BOULEZAZZENRahma SECTION1 M1
57 UN40012024212139082021 39088861 ALLAOUI Salaheddine SECTION1 M1
58 UN40012024202034042020 34049509 GHEDIR Haroun SECTION1 M1
59 UN40012024212134052021 34057978 MAHDI Islam SECTION1 M1
60 UN40012024181534072015 34072323 ATHMANI SIHEM



Attention : la forme du canevas ne doit pas être modifiée, la colonne section et groupe doit être correctement écitées
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2 UN40012022021 34059879 KHENATLA Ranya SECTION1 M1
3 UN40012022021 34055009 BENDAHA Selsabil SECTION1 M1
4 UN40012022021 34060298 DJEBBARI Aya SECTION1 M1
9 UN40012022021 34055215 AHMED CHAONour elhoudaSECTION1 M1

10 UN40012022021 34060207 MERAH Amel SECTION1 M1
11 UN40012022021 34054983 HAMIDANE Rihan SECTION1 M1
12 UN40012022021 34062491 BERKANE Nabil SECTION1 M1
15 UN40012022021 34059733 FERHATI Safa SECTION1 M1
16 UN40012022021 34061662 BOUZID Sara SECTION1 M1
17 UN40012022021 34059696 HAGAIN Khouloud SECTION1 M1
18 UN40012022020 34051503 TOUATOUA Abdelaali SECTION1 M1
19 UN40012022021 34055406 KOUIDER RAHSouha SECTION1 M1
21 UN40012022021 34059014 SAHRAOUI Chahinez SECTION1 M1
24 UN40012022021 34059707 OUANNASSI Donya SECTION1 M1
25 UN40012022021 34059415 DJOMANA Kanza SECTION1 M1
26 UN40012022021 34062147 MAATOUB     Fatiha SECTION1 M1
27 UN40012022021 34060285 DJEBBARI Hadil SECTION1 M1
28 UN40012022021 34057322 MEDAKOU AbderrahmanSECTION1 M1
30 UN40012022021 34062356 BOUMAZA Mohamed na SECTION1 M1
35 UN40012022021 34057397 BENAMARA Youssra SECTION1 M1
36 UN40012022021 34055270 BOUGHERARAOuahiba SECTION1 M1
40 UN40012022021 34058649 MESSAOUDI Rihane SECTION1 M1
41 UN40012022021 34058827 LAICHE Sara SECTION1 M1
42 UN40012022020 34048067 CHAHAOUI Iftikhar    SECTION1 M1
43 UN40012022021 34058984 GHELLOUDJ Rami SECTION1 M1
44 UN40012022021 34058971 CHELTIT Bouthaina SECTION1 M1
46 UN40012022021 34059037 SMAALI Malak SECTION1 M1
50 UN40012022021 34055264 CHENAK Wissal SECTION1 M1
52 UN40012022021 34061368 AIB Hakim SECTION1 M1
59 UN40012022021 34057978 MAHDI Islam SECTION1 M1

5 UN40012022021 34055995 ANSEL TAKI EDDINE SECTION1 M1
6 UN40012022021 34021870 AOUAD Ihab SECTION1 M1
7 UN40012022021 34059735 KEMINI Abla SECTION1 M1
8 UN40012022021 34058312 SLIMANI Fatiha SECTION1 M1

13 UN40012022020 34053214 KHELLAF Kamilia SECTION1 M1
14 UN40012022021 34061256 LAGHA Billal SECTION1 M1
20 UN40012022021 34061090 CHEKHAB Imen SECTION1 M1
22 UN40012022021 34057260 HADDAR Ines SECTION1 M1
23 UN40012022021 34058692 FERROUDJ Widad SECTION1 M1
29 UN40012022021 34059747 MESSAOUDI Meroua SECTION1 M1
31 UN40012022021 34060490 MOKADEM Houdhaifa SECTION1 M1
32 UN40012022021 34058723 FARROUDJ Ferial SECTION1 M1
33 UN40012022021 34056940 ATHMANI Ouafa SECTION1 M1
34 UN40012022021 34059426 ZEKRAOUI Hadjer SECTION1 M1
37 UN40012022021 34060484 DJEBBARI Imane SECTION1 M1
38 UN40012022021 34057372 BAALI Nour el iman SECTION1 M1
39 UN40012022021 34062829 HAMMADI Sihem SECTION1 M1
45 UN40012022021 34054811 TALEB Ikram SECTION1 M1
47 UN40012022021 34062864 MOKDAD Hichem SECTION1 M1
48 UN40012022021 34057324 SID Abdelkader SECTION1 M1



49 UN40012022021 34060561 ATHMANI Nedjoua SECTION1 M1
51 UN40012022021 34062516 DJEBEL Nadjib SECTION1 M1
53 UN40012022021 34061957 CHEKHAB AbderrahmanSECTION1 M1
54 UN40012022021 34055375 AOUNALLAH  Aya SECTION1 M1
55 UN40012022021 34059754 FERHATI Narimane SECTION1 M1
56 UN40012022021 34060051 BOULEZAZZENRahma SECTION1 M1
57 UN40012022021 39088861 ALLAOUI Salaheddine SECTION1 M1
58 UN40012022020 34049509 GHEDIR Haroun SECTION1 M1

1 UN40012022010 4046194 صيودة رحمان عبد ال
60 UN40012022015 34072323 ATHMANI SIHEM



GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2



GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2



Offre de formation: audiovisuel
Semestre: M_S1
Année Académique: 2024/2025

N°
Numero InscAnnée B Matricule Nom Prénom Section Groupe Moyenne

1 UN402021 34059879 KHENATLA Ranya SECTION1 MGROUPE 1 17,5
2 UN402021 34055009 BENDAHA Selsabil SECTION1 MGROUPE 1 14,5
3 UN402021 34060298 DJEBBARI Aya SECTION1 MGROUPE 1 11
4 UN402021 34055215 AHMED CHAONour elhouda SECTION1 MGROUPE 1 13,5
5 UN402021 34060207 MERAH Amel SECTION1 MGROUPE 1 8,5
6 UN402021 34054983 HAMIDANE Rihan SECTION1 MGROUPE 1 4,75
7 UN402021 34062491 BERKANE Nabil SECTION1 MGROUPE 1 6,75
8 UN402021 34059733 FERHATI Safa SECTION1 MGROUPE 1 7
9 UN402021 34061662 BOUZID Sara SECTION1 MGROUPE 1 8,75

10 UN402021 34059696 HAGAIN Khouloud SECTION1 MGROUPE 1 10,5
11 UN402020 34051503 TOUATOUA Abdelaali SECTION1 MGROUPE 1 0
12 UN402021 34055406 KOUIDER RAHSouha SECTION1 MGROUPE 1 19,75
13 UN402021 34059014 SAHRAOUI Chahinez SECTION1 MGROUPE 1 0
14 UN402021 34059707 OUANNASSI Donya SECTION1 MGROUPE 1 6,5
15 UN402021 34059415 DJOMANA Kanza SECTION1 MGROUPE 1 8,25
16 UN402021 34062147 MAATOUB     Fatiha SECTION1 MGROUPE 1 0
17 UN402021 34060285 DJEBBARI Hadil SECTION1 MGROUPE 1 13,75
18 UN402021 34057322 MEDAKOU Abderrahmane SECTION1 MGROUPE 1 0
19 UN402021 34062356 BOUMAZA Mohamed nadjib SECTION1 MGROUPE 1 12,5
20 UN402021 34057397 BENAMARA Youssra SECTION1 MGROUPE 1 0
21 UN402021 34055270 BOUGHERARAOuahiba SECTION1 MGROUPE 1 11,5
22 UN402021 34058649 MESSAOUDI Rihane SECTION1 MGROUPE 1 0
23 UN402021 34058827 LAICHE Sara SECTION1 MGROUPE 1 8,5
24 UN402020 34048067 CHAHAOUI Iftikhar    SECTION1 MGROUPE 1 12,5
25 UN402021 34058984 GHELLOUDJ Rami SECTION1 MGROUPE 1 10,75
26 UN402021 34058971 CHELTIT Bouthaina SECTION1 MGROUPE 1 1,25
27 UN402021 34059037 SMAALI Malak SECTION1 MGROUPE 1 1,25
28 UN402021 34055264 CHENAK Wissal SECTION1 MGROUPE 1 0
29 UN402021 34061368 AIB Hakim SECTION1 MGROUPE 1 14
30 UN402021 34057978 MAHDI Islam SECTION1 MGROUPE 1 0

3 UN402021 34060490 MOKADEM Houdhaifa SECTION1 MGROUPE 1 0
32 كزيز ة ير سم SECTION1 MGROUPE 1 13,25
33 بوزيدي جميلة SECTION1 MGROUPE 1 11,5
34 دوس خالد SECTION1 MGROUPE 1 13,5
35 سعيدة ة ز يز ك SECTION1 MGROUPE 1 0
36 مساعد راء فاطمة زه ال SECTION1 MGROUPE 1 2,5



الحضور ركة المشا td امتحان العمل المعدل
2,5 3 6,5 5,5 17,5
3 2,5 6 3 14,5

2,5 1,75 5 1,75 11
2,5 2,25 5,5 3,25 13,5
2,5 1,5 4,5 0 8,5
1 0,75 0 3 4,75

0,5 0,75 5 0,5 6,75
2,5 1 3 0,5 7
3 1,5 3 1,25 8,75

2,5 1 5 2 10,5
0 0 0 0 0

2,75 3 7 7 19,75
0 0 0 0 0
2 1,25 3 0,25 6,5
3 0,75 4 0,5 8,25
0 0 0 0 0
3 2,25 5,5 3 13,75
0 0 0 0 0

2,5 3 6 1 12,5
0 0 0 0 0

2,5 2,25 4,5 2,25 11,5
0 0 0 0 0

2,5 2 3 1 8,5
2,5 2,25 5,5 2,25 12,5
2,5 2 4,5 1,75 10,75
0,5 0,75 0 0 1,25
0,5 0,75 0 0 1,25
0 0 0 0 0
3 1,75 5 4,25 14
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
3 2,25 5 3 13,25

2,5 2,5 5 1,5 11,5
3 2 5 3,5 13,5
0 0 0 0 0

0,5 0,75 0 1,25 2,5





Offre de formation: audiovisuel
Semestre: M_S1
Année Académique: 2024/2025

N°
Numero InscrAnnée BaMatricule Nom Prénom Section Groupe Moyenne

1 UN40012021 34055995 ANSEL TAKI EDDINE SECTION1 M1GROUPE 2 0
2 UN40012021 34021870 AOUAD Ihab SECTION1 M1GROUPE 2 4,25
3 UN40012021 34059735 KEMINI Abla SECTION1 M1GROUPE 2 1,25
4 UN40012021 34058312 SLIMANI Fatiha SECTION1 M1GROUPE 2 1,75
5 UN40012020 34053214 KHELLAF Kamilia SECTION1 M1GROUPE 2 0
6 UN40012021 34061256 LAGHA Billal SECTION1 M1GROUPE 2 5,25
7 UN40012021 34061090 CHEKHAB Imen SECTION1 M1GROUPE 2 11,25
8 UN40012021 34057260 HADDAR Ines SECTION1 M1GROUPE 2 7
9 UN40012021 34058692 FERROUDJ Widad SECTION1 M1GROUPE 2 9,5

10 UN40012021 34059747 MESSAOUDI Meroua SECTION1 M1GROUPE 2 7,25
11 UN40012021 34060490 MOKADEM Houdhaifa SECTION1 M1GROUPE 2 0
12 UN40012021 34058723 FARROUDJ Ferial SECTION1 M1GROUPE 2 10,75
13 UN40012021 34056940 ATHMANI Ouafa SECTION1 M1GROUPE 2 1,25
14 UN40012021 34059426 ZEKRAOUI Hadjer SECTION1 M1GROUPE 2 9
15 UN40012021 34060484 DJEBBARI Imane SECTION1 M1GROUPE 2 0
16 UN40012021 34057372 BAALI Nour el iman SECTION1 M1GROUPE 2 5,75
17 UN40012021 34062829 HAMMADI Sihem SECTION1 M1GROUPE 2 12
18 UN40012021 34054811 TALEB Ikram SECTION1 M1GROUPE 2 8,75
19 UN40012021 34062864 MOKDAD Hichem SECTION1 M1GROUPE 2 16,25
20 UN40012021 34057324 SID Abdelkader SECTION1 M1GROUPE 2 2,25
21 UN40012021 34060561 ATHMANI Nedjoua SECTION1 M1GROUPE 2 0
22 UN40012021 34062516 DJEBEL Nadjib SECTION1 M1GROUPE 2 0
23 UN40012021 34061957 CHEKHAB AbderrahmanSECTION1 M1GROUPE 2 6,25
24 UN40012021 34055375 AOUNALLAH  Aya SECTION1 M1GROUPE 2 0
25 UN40012021 34059754 FERHATI Narimane SECTION1 M1GROUPE 2 10,75
26 UN40012021 34060051 BOULEZAZZENRahma SECTION1 M1GROUPE 2 13
27 UN40012021 39088861 ALLAOUI Salaheddine SECTION1 M1GROUPE 2 3,75
28 UN40012020 34049509 GHEDIR Haroun SECTION1 M1GROUPE 2 0
29 UN40012010 4046194 صيودة رحمان عبد ال SECTION1 M1GROUPE 2 0
30 UN40012015 34072323 ATHMANI SIHEM SECTION1 M1GROUPE 2 0
31 بخوش ي

�ززق SECTION1 M1GROUPE 2 12,25



الحضور ركة المشا td امتحان العمل المعدل
0 0 0 0 0

0,5 0,75 3 0 4,25
0,5 0,75 0 0 1,25
1 0,75 0 0 1,75
0 0 0 0 0
1 0,75 3,5 0 5,25
2 2,5 4,5 2,25 11,25
1 1,5 3 1,5 7
3 1,5 5 0 9,5
3 0,75 3,5 0 7,25
0 0 0 0 0
2 2,5 5 1,25 10,75

0,5 0,75 0 0 1,25
2,5 1,5 4 1 9
0 0 0 0 0
1 2,5 0 2,25 5,75
2 2,25 5 2,75 12
2 0,75 3,5 2,5 8,75
2 2,75 6 5,5 16,25
1 0,75 0 0,5 2,25
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

1,5 0,75 4 0 6,25
0 0 0 0 0

2,5 2 3 3,25 10,75
1,5 2,75 5,5 3,25 13
1 0,75 0 2 3,75
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
3 1 4 4,25 12,25




